
Příloha k výzvě k podání nabídky  č.j. 201 / 2018 

Nabídka ceny tisku časopisu Čtenář v roce 2019 
 
Firma:  

NÁZEV: 

ADRESA: 

IČ:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Zástupce:  

Kontakt: 

 
Specifikace časopisu: 

 
Specifikace dopravy: 
11x ročně distributorům v den vydání 
Praha (4 místa určení) –  50 km 
Kladno: (1 místo určení) 
 
Cena: 

1. Tisk 

Tisk (800– 900 ks) 
Kč / 1 výtisk (40 s.) Kč / 1 výtisk (60 s.) 

  

 

10 čísel po 40 s. + 1 číslo po 60 s. 
bez DPH DPH včetně DPH 

   

 
2. Doprava 

Cena za dopravu 
bez DPH DPH včetně DPH 

   

 
3. Celková cena 

Celková cena (tisk, doprava) 
bez DPH DPH včetně DPH 

   

 
Další:  
cena za vkládání dalších materiálů (bez DPH): …..… Kč/1 vklad neadresný, bez konkrétní pozice 

periodicita 11x ročně (1x měsíčně v období školního roku + 1x během letních prázdnin) 

 vychází dle harmonogramu v polovině každého měsíce, o 
prázdninách na konci července (harmonogram viz příloha); 

 tisková data budou dodána týden před expedicí časopisu  
běžné číslo: 10 x (40 str.) + letní dvojčíslo: 1x (60 str.) 

Náklad 800–900 výtisků 

formát 156 x 232 mm 

rozsah 40 str. + 4 str. obálky (10x), 60 str. + 4 str. obálky (1x) 

barva vnitřek 1/1, obálka 4/4 

papír vnitřek 80 g BO, obálka 150 g kř. lesk 

vazba V1, lak 


